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FP15 Panel pre-montert med fiberhaler og skjøtebrett 

Panelet er 1,5U høyt med uttrekkbar skuff med teleskopskinner.
Et ekstra installasjonssett for oppkveiling av fiber og skjøting av 
fiberhalene mot innkommende kabel kan kjøpes som tilbehør. 
Løsningen kan benyttes både for kabel med fast kledning (900μm 
sekundærbelagt fiber) og for kabel med løs kledning (250μm 
primærbelagt fiber).

Det er mulig å feste flere kabler på baksiden av panelet. Kabler kan 
føres inn fra både høyre og venstre side. 

Når panelet monteres i 19” rack kan braketten hvis ønskelig flyttes 
ca. 2 cm fram slik at panelet kommer 2 cm lenger bak i rack. 
Dette gir bedre plass foran panelene.  

•	 Panelet leveres med ferdig installerte fiberhaler.
•	 Leveres med SC eller LC konnektorer med PC- eller APC polish. 
•	 Fiberhalene leveres som semi-tight i to meters lengder. 
•	 Skjøtebrett for skjøtehylser og fiberkveiling følger med.
•	 Kan monteres i 19” eller ETSI rack.

BESKRIVELSE INFORMASJON   
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TEKNISKE DATA

INKLUDERT TILBEHØR: ANNET TILBEHØR:

Se egne dataark for panel og fiberhaler

Antall konnektorer: SC UPC/APC

2, 4, 12, 24, 48

Kabeltype: 900µm Semi tight LSZH - Gul - 2m

Brannhemmende og halogenfri

Fibertype: ITU - T G.657.A1 (kompatibel med G.652.D - OS2)

Innskuddstap, kontakter: < 0.4 dB @ 1310/1550 nm < 0.15 dB typisk

Reflektert effekt, kontakter: UPC < - 45 dB @ 1310/1550 nm < - 50 dB typisk

APC < - 60 dB @ 1310/1550 nm < - 65 dB typisk

Klassifisering, kontakter: Klasse C2 (PC), klasse C1 (APC) IEC 61755 - 1 / 3

Bølgelengdeområde:

Temperaturområde: - 40°C til 60°C 

BESTILLINGSINFORMASJON

xx = 2, 4, 12, 24 eller 48 fiberhaler
		

VARENUMMER BESKRIVELSE

SP-FP15-KIT2-SCU-xx                                 SC/UPC Konnektor

SP-FP15-KIT2-SCA-xx                                 SC/APC Konnektor

VARENUMMER BESKRIVELSE

SP-PKIT-MINI-P Installasjonskit mini

SP-PKIT1-P Installasjonskit mini

SP-SLV-24-40mm-Clear Skjøtehylser, 100pk, 40 mm

SP-SLV-24-45mm-Clear Skjøtehylser, 100pk, 45 mm

SP-SLV-24-60mm-Clear Skjøtehylser, 100pk, 60 mm

Skjøtebrett 


